様式第１号－１（第６条関係）

いの町燃料価格高騰緊急事業者支援金交付申請書

令和　　年　　月　　日

いの町長　様

所在地
事業所名
代表者　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

いの町燃料価格高騰緊急事業者支援金の交付を受けたいので、いの町燃料価格高騰緊急事業者支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請内容について虚偽や不正等がないことを誓約するとともに、町が行う町税等の納付確認について同意します。

１　燃料費の増加率　　　　　　　　　 　　　　　　　　％（≧15％）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※15%未満は支援対象外

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk108025207][bookmark: _GoBack]※10万円未満は支援対象外

３　添付書類
[bookmark: _Hlk73027811]□燃料価格高騰緊急事業者支援金燃料費の増加証明申請書
（様式第1号－２）
□燃料使用額のわかる領収書、帳簿の写し等
□直近の確定申告書類の写し
□本人・事業所確認書類の写し
　【個人事業者】運転免許証、マイナンバーカード、パスポート、
健康保険証等（いずれか1つ）
　【法人事業者】登記簿謄本（発行から３ヶ月以内のもの）
~ 2 ~